

## **Henrik Jürgensen Holding ApS**

Tingløkkevej 6  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 26226783

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Jürgensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Henrik Jürgensen Holding ApS

Tingløgkevej 6

5250 Odense SV

CVR-nr.: 26226783

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Henrik Jürgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og aktier samt at drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.939 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>4.346</b>	<b>(9.375)</b>
Af- og nedskrivninger		(11.067)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.721)</b>	<b>(9.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.271.489	2.875.669
Andre finansielle indtægter		15.239	360.585
Andre finansielle omkostninger		(431.253)	(7.786)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.848.754</b>	<b>3.219.093</b>
Skat af årets resultat	2	89.933	(75.889)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.938.687</b>	<b>3.143.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.271.487	1.575.669
Overført resultat		1.167.200	1.514.635
		<b>2.938.687</b>	<b>3.143.204</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.818.993	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.818.993</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.260.223	4.988.734
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.260.223</b>	<b>4.988.734</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.079.216</b>	<b>4.988.734</b>
Udskudt skat		89.933	0
Tilgodehavende selskabsskat		54.644	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144.577</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.541.605	1.039.600
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.541.605</b>	<b>1.039.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>612.916</b>	<b>1.504.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.299.098</b>	<b>2.544.148</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.378.314</b>	<b>7.532.882</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.266.055	3.994.568
Overført overskud eller underskud		4.469.409	3.302.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>10.360.464</b>	<b>7.474.677</b>
Deposita		10.850	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.850</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	51.205
Anden gæld		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.000</b>	<b>58.205</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.850</b>	<b>58.205</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.378.314</b>	<b>7.532.882</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.994.568	3.302.209	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	1.271.487	1.167.200	500.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.266.055</b>	<b>4.469.409</b>	<b>500.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				7.474.677
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				2.938.687
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.360.464</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	54.573
Ændring af udskudt skat	<u>(89.933)</u>	<u>21.316</u>
	<b><u>(89.933)</u></b>	<b><u>75.889</u></b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		<u>1.830.060</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.830.060</u></b>
Årets afskrivninger		<u>(11.067)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(11.067)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.818.993</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>994.168</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>994.168</u></b>
Opskrivninger primo		3.994.566
Afskrivninger på goodwill		(62.622)
Andel af årets resultat		3.334.111
Udbytte		<u>(2.000.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>5.266.055</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.260.223</u></b>

## Noter

Uafskrevet del af goodwill udgør 187 t.kr.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Aktier i depot med en regnskabsmæssig værdi på 1.542 t.kr. pr. 31.12.2018 er pantsat for al bankmellemværende med Sydbank. Pantet er begrænset til 750 t.kr. Bankgælden udgør pr. 31.12.2018 0 kr.
